INDICAÇÃO Nº 1009/2015
Solicita providências do Poder Executivo para execução dos serviços de limpeza no imóvel localizado na Rua Libório Pereira Leite, ao lado do nº 644, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à execução dos serviços de limpeza no imóvel localizado na Rua Libório Pereira Leite, ao lado do nº 644, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos de diversos moradores, que procuraram este Vereador, pois o mato alto que toma conta do citado imóvel aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 11:53:37 03955/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário